
 
Prefeitura Municipal de Bebedouro 

Estado de São Paulo 
Divisão de Despesas - Setor de Licitação 

Praça José Stamato Sobrinho, nº 45 - Centro - Bebedouro/SP. - Cep. 14.701-900 
Fone/Fax: (17) 3345 9116 

Site: www.bebedouro.sp.gov.br 

“Deus Seja Louvado” 

 
 

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE ADJUDICAÇÃO  
 
 
LICITAÇÃO:   TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2016 . 
 
DATA DE INÍCIO:  26/07/2016  DATA DE ENCERRAMENTO:  16/08/2016 
 
OBJETO:  Contratação de Empresa Especializada em Engenharia Elétrica, 
devidamente cadastrada no CREA, incluindo Profissio nal Habilitado, para 
Iluminação de Estádio (Estádio Municipal Dr. Sócrat es Stamato), localizado na Rua 
Mauro de Abreu Izique s/nº, Jardim Casagrande, nest e município de 
Bebedouro/SP. , mediante transferência de recursos financeiros do CONVÊNIO Nº 
038/2014 que entre si celebraram o ESTADO DE SÃO PAULO , por meio da 
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO REGION AL , esta por sua 
UNIDADE DE ARTICULAÇÃO COM MUNICÍPIOS , e o MUNICÍPIO DE BEBEDOURO  e 
do PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO DO CONVÊNIO Nº 038/2014, incluindo: 
material, mão-de-obra, equipamentos, transportes, f erramentas, encargos e leis 
sociais, enfim tudo às expensas da contratada , sob o Regime de Execução Indireta 
de Empreitada por Preço Unitário . 
 
A Comissão Municipal de Licitação depois de concluídos os trabalhos de julgamento e 
classificação das propostas de preços apresentadas e obedecidos os prazos legais de 
recursos, resolve: ADJUDICAR  a obra  objeto da Licitação em referência à empresa 
licitante: CONSTELE - ELETRICIDADE E TELECOMUNICAÇÕES LTDA. , com sede na 
cidade de Bebedouro, Estado de São Paulo, à Rua Frei Clemente Grassi nº 1.203, 
Expansão Comercial e Industrial, inscrita no CNPJ/MF. sob nº 62.517.347/0001-63, 
Inscrição Estadual nº 210.031.569.118, submetendo-se tal adjudicação à homologação 
da autoridade superior competente. 
 
     Bebedouro/SP., 21 de setembro de 2016. 
 
     À COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO 
 
 
 
 Luis Antonio Nogueira    Andreza Gomes Fabro 
       - Presidente -           - Secretária - 
 
 
 
 Carlos Henrique Fossaluzza   Paulo Sérgio Garcia S anchez 
      - Membro -           - Membro - 
 
 
 
    Josué Marcondes de Souza 
           - Membro - 
 


